



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
www.zzozwadowice.pl
email: sekretariat@zzozwadowice.pl
Klauzule RODO: <https://zzozwadowice.pl/rodo>

Wadowice, dnia 09.05.2022r.

ZP.26.2.20.2022.7

**Informacja o wpłynięciu pytań i modyfikacji
w zapytaniu ofertowym pn „Dostawa materiałów szewnych
dla ZZOZ w Wadowicach”**

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach przekazuje zapytania od Wykonawców i udziela wyjaśnień dotyczących zapytania ofertowego pn „Dostawa materiałów szewnych dla ZZOZ w Wadowicach” oraz modyfikuje treść Zaproszenia

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści w: Pozycji numer 1: Taśmy urologiczne jednorazowe, jednorodnie, sterylne, niewchłaniające, z polipropylenu monofilamentowego, do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, przeznaczone do implantacji metodą zarówno TOT jak i TVT przy użyciu prowadnic wielorazowych, z plastikową osłonką na ramionach zapobiegającą zakażeniom (brak osłonki w środku na odcinku min 1,5 cm), o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości maksymalnej 2314 µm, grubości taśmy 0,33 mm, grubości nici 80 µm, gramaturze 48 g/m², wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, atraumatyczne brzegi taśmy cięte laserowo zakończone bezpiecznymi pętelkami, symetryczne zwężenia na końcach o długości 1,5 cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Gramatura oferowanej taśmy jest zbyt niska, co może spowodować rolowanie i rozciąganie taśmy, ponadto Zamawiający wymaga jak największej długości taśmy.

Pytanie nr 2: Pozycji numer 2: Siatki chirurgiczne lekkie, miękkie, jałowe, jednorodnie, z polipropylenu monofilamentowego, niewchłaniające, o grubości 0,32 mm, gramaturze 30 g/m², porowatości 89,2 %, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych). Technologia pozwalająca, w przypadku siatek lekkich, zwiększyć ich wytrzymałość na rozciąganie (>1,8 N/mm), siatka staje się mocniejsza oraz zachowuje swój kształt w warunkach napięcia, co gwarantuje skuteczność leczenia, z możliwością docinania, w rozmiarze 30 x 30 cm (SIWZ wymaga 29 x 29 cm)? W przypadku zgodny na pojedynczą pozycję, prosimy o jej wydzielenie i utworzenie odrębnego pakietu lub o możliwość startowania na poszczególne pozycje w pakiecie.

Uzasadnienie Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: : Zamawiający nie wyraża zgody. Gramatura oferowanej taśmy jest zbyt wysoka, co rzutuje m.in. na jej wagę i możliwości występowania dyskomfortu pooperacyjnego.

Ponadto związku z Ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, modyfikuje dokumentację zamówienia poprzez uwzględnienie przesłanki wykluczenia z postępowania zgodnie z art. 1 pkt 3 wymienionej ustawy zmianie ulega treść Załącznika nr 2. Zmodyfikowany Załącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszego pisma.

Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice> **do dnia 16.05.2022r. do godz. 10:00**. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w **dniu 16.05.2022r. godz. 10:30**

*Z up. Dyrektora
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Wadowicach*

p.o. Zastępca Dyrektor ds. Lecznictwa

lek. Krzysztof Harpula

Otrzymują:
<https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>
1 x a/a.